
 
 

V Boskovicích dne 29. květne 2024  

  
 

Věc: Zadávací řízení - „Stezka pro chodce a cyklisty, úsek Letovice – Písečná“ – vysvětlení 

zadávací dokumentace - pokračování  
 

 

V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané dle ust. § 53 a násl. podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále jen 

„ZZVZ“) pod názvem „Stezka pro chodce a cyklisty, úsek Letovice – Písečná“, zadavatel 

obdržel dotaz, na který odpovídá takto: 
 

Dotaz: 

V zadávací dokumentaci, bod  6.2.3 Technická kvalifikace, je uvedeno:  
Pro sestavení „Seznamu staveb“ realizovaných dodavatelem za posledních 5 let využije 

dodavatel Přílohu č. 4 této průvodní textové části ZD. 

Příloha č. 4, zveřejněná na profilu zadavatele, je ale Seznam poddodavatelů. 
Znamená to tedy, že uchazeč může pro Seznam staveb doložit vlastní vypracovanou 

tabulkou, nebo administrátor doplní vlastní tabulku? 

 
Odpověď: 

Jedná se o písařskou chybu, která vznikla kopírováním. Uchazeč použije pro Seznam staveb 

vlastní vypracovanou tabulkou. 
 

 

 
……………………………………………….. 

Mgr. Martin Budiš 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  


